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Ruszyła kolejna edycja projektu „Świąteczne Ciężarówki Coca-Cola”. Już

dziś (12 grudnia) widowiskowe auto stworzy świąteczny klimat na

starachowickim Rynku. Zapraszamy od godziny 15-ej!

Dzisiejszym spotkaniem na Rynku rozpoczynamy prawdziwie świąteczny tydzień w

naszym mieście. Wizyta "świątecznej ciężarówki" w Starachowicach to nie jedyny

akcent tego tygodnia. Już od czwartku świątecznie będzie również na Placu pod

Skałkami. W dniach od 15 do 18 grudnia (od czwartku do niedzieli) na placu pod

Skałkami przy Alei Armii Krajowej starachowiczanie będą mogli wziąć udział w

Pierwszym Starachowickim Jarmarku Bożonarodzeniowym. Cztery dni atrakcji

zakończone Miejską Wigilią w znakomity sposób nastroi mieszkańców miasta do

zbliżającego się okresu świątecznego. Zanim jednak rozpocznie się Jarmark

Bożonarodzeniowy zapraszamy mieszkańców na starachowicki Rynek.

Zapraszamy na spotkanie

Nasze miasto znalazło się w gronie 33 miast w całej Polsce, które w tym roku

odwiedzi świąteczna ciężarówka Coca-Coli. Już 1 grudnia rozpoczęła się tegoroczna

trasa czerwonych ciężarówek. Z Rybnika i Kluczborka ruszyły dwie wspaniałe

ciężarówki, znane wszystkim z telewizyjnych reklam. Do 20 grudnia samochody

odwiedzą polskie miasta, gdzie odbędą się świąteczne spotkania. W Starachowicach

gościć będziemy ciężarówkę już dziś - w poniedziałek 12 grudnia, a miejscem

spotkania będzie starachowicki Rynek.
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- Do każdego

miasta ciężarówki przywiozą mnóstwo niespodzianek. Zdjęcia ze Św. Mikołajem,

fabryka upominków, wirtualna przejażdzka saniami, personalizowane puszki Coca-

Cola to tylko nieliczne z nich. Jako, że tradycja świątecznego konwoju Coca-Cola

pochodzi ze Stanów Zjednoczonych, nie mogło zabraknąć typowych amerykańskich

trucków. Każda z legendarnych czerwonych ciężarówek ma blisko 18,5 metra

długości, ponad 4 metry wysokości, pod maską kryje się minimum 450-konny silnik,
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a w środku 16-biegowa skrzynia biegów – informują organizatorzy świątecznego

projektu.

W każdym z miast impreza odbywać się będzie w godzinach od 15 do 21, a udział w

licznych atrakcjach jest oczywiście bezpłatny.

Atrakcje dla gości

Na liście atrakcji dla mieszkańców Starachowic, którzy odwiedzą w tym czasie

starachowicki Rynek znalazło się kilka ciekawych propozycji. Organizatorzy

zapowiadają następujące atrakcje na świątecznej trasie.

Zdjęcie na tle ciężarówki Coca-Cola – każda osoba obecna na spotkaniu będzie

mogła robić zdjęcia własnym aparatem lub telefonem na specjalnie przygotowanych

podestach. Umieszczenie zdjęcia na portalu społecznościowym będzie oznaczało

otrzymanie upominku od organizatorów.

Pokój Św. Mikołaja – to specjalnie zaaranżowane miejsce w namiocie do robienia

zdjęć z Mikołajem.

Fabryka upominków – to miejsce, w którym dzieci wspólnie z rodzicami będą

mogły przygotować własne ozdoby świąteczne.

Fotobudka – ustawiona w jednym z namiotów umożliwi zrobienia zdjęcia i

przesłania go wraz z życzeniami do swoich bliskich.

Oculus – wirtualna przejażdżka saniami Św. Mikołaja za pomocą specjalnej aplikacji.

Personalizacja puszek Coca-Cola – każdy będzie mógł przygotować swoją własną

wersję puszki

Konkursy, gry i zabawy – ubieranie choinki na czas, zakładanie Mikołajowych

strojów czy zabawy z liną to tylko nieliczne propozycje organizatorów.
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